[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.11.2013                                                  с. Кремово                                               №  25
Об утверждении Правил землепользования и застройки
Кремовского сельского поселения
         В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кремовского сельского поселения, рассмотрев итоговый протокол публичных слушаний по обсуждению проекта «Правил землепользования и застройки Кремовского сельского поселения»,
муниципальный комитет Кремовского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1. Утвердить и ввести в действие Правила землепользования и застройки Кремовского сельского поселения.
    2. Установить, что Правила землепользования и застройки Кремовского сельского поселения не распространяются на правоотношения по предоставлению земельных участков для целей строительства, реконструкции объектов капитального строительства, возникшие до введения их в действие.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам.

Глава Кремовского сельского поселения                                   С.М. Сергоян